
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Łochowie 

Na podstawie art.  30  ust. 1  i  3 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Łochowie, zwaną dalej „Polityką”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokument Polityki wraz z załącznikami stanowi dokument wewnętrzny i nie podlega publikacji. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie do zapoznania się z treścią 
i stosowania Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 72/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 
Miejskim w Łochowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C335557-E1AA-4A9D-A663-23F106D7458B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


